
 

 

UCHWAŁA NR 1058/LXI/2023 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6211) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku kompostowania bioodpadów powstających na terenie nieruchomości, o których mowa 

w ust. 1, właścicieli tych nieruchomości zwalnia się w całości z obowiązku posiadania pojemnika na 

bioodpady.”; 

3) w § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady zbierane selektywnie takie jak papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, metale, bioodpady, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, tekstylia i odzież oraz części roślin pochodzące 

z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy można przekazywać do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

4) w § 17 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości, którzy gromadzą nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych 

pozbywają się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz na kwartał, 

z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Właściciele nieruchomości, którzy gromadzą nieczystości ciekłe w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, pozbywają się nieczystości ciekłych z nieruchomości zgodnie 

z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na rok z zastrzeżeniem ust. 1.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1074



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1074


		2023-02-06T12:07:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




